FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA E ESPORTES
Prorrogação Edital nº 02, de 04 de março de 2024.

MARCELO PERONI, Superintendente, no uso de suas

atribuições legais.

FAZ SABER que constam alterações no Edital nº 02, de 04 de

março de 2024, para o processo seletivo de voluntários para

compor o grupo de coralistas que integrarão o CORAL INFANTO

JUVENIL CIDADE DAS CRIANÇAS

Onde se lê: As inscrições serão feitas exclusivamente através

do formulário eletrônico no site da Cultura no período 06 de

março de 2024 a 05 de abril de 2024;

Leia-se: As inscrições serão feitas exclusivamente através do

formulário eletrônico no site da Cultura no período 06 de março

de 2024 a 26 de abril de 2024.

Para que não se alegue ignorância faz baixar o presente edital.

MARCELO PERONI

Superintendente